
 

 

 

Друштво за управување со доброволни пензиски фондови ВФП ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД СКОПЈЕ 
ул. Васил Главинов бр. 14-1/16, 1000 Скопје, Македонија; 
Тел. (факс) 02 32 800 82;  www.wvppenzisko.mk;  contact@wvppenzisko.mk; 
ЕМБС: 7598211; ЕДБ4080022606997 

 

До 

Македонска берза АД Скопје 

Предмет: Известување 

Согласно усвоените финансиски извештаи за 2022 година и согласно одредбите од член 166-б 

став 1 алинеја 1 од Законот за хартиите од вредност, Друштвото за управување со доброволни 

пензиски фондови ВФП Пензиско Друштво АД Скопје ги доставува следните податоци:  

 

- Вкупно приходи 128.374,00 ден. 

- Добивка пред оданочување (4,347,729) ден. 

- Добивка за финансиската година (4,347,729) ден. 

- Нето готовински тек 2.693.663,00 ден. 

- Добивка по акција - ден. 

- Дивиденда / 

- Промени во сопственичка структура над 10% / 

- Статусни измени на Друштвото / 

- Промени во органи на управување и раководење 

- 07.10.2022 година - 
промена на член на 

УО, г-дин Гоце 
Новачевски 

престанува да ја 
врши функцијата 
член на УО, а на 
негово место се 
именува г-дин 
Марио Ѓорѓиев 

- Нова емисија на хартии од вредност / 

- Други промени во работењето кои значајно влијаат врз цената 
на хартиите од вредност / 

 

Скопје, 28.04.2023 година 
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